Приложение 12

к Решению Собрания представителей сельского поселения Южное муниципального района Большеглушицкий Самарской области "Об утверждении бюджета сельского поселения Южное муниципального района Большеглушицкий Самарской области на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов"

Программа муниципальных внутренних заимствований сельского поселения Южное муниципального района Большеглушицкий Самарской области на 2020 год

№ п/п	Вид и наименование заимствования	Привлечение средств в 2020 году, тыс.руб.	Погашение основного долга в 2020 году, тыс.руб.
	Кредиты, привлекаемые сельским поселением Южное муниципального района Большеглушицкий Самарской области от других бюджетов бюджетной системы		
1	Российской Федерации	0	0
	Итого	0	0

Программа муниципальных внутренних заимствований сельского поселения Южное муниципального района Большеглушицкий Самарской области на 2021 год

№ п/п	Вид и наименование заимствования	Привлечение средств в 2021 году, тыс.руб.	Погашение основного долга в 2021 году, тыс.руб.
	Кредиты, привлекаемые сельским поселением Южное муниципального района Большеглушицкий Самарской области от других бюджетов бюджетной системы		
	Российской Федерации	0	0
	Итого	0	0

Программа муниципальных внутренних заимствований сельского поселения Южное муниципального района Большеглушицкий Самарской области на 2022 год

		Привлечение	Погашение
		средств в 2022	основного долга в
№ п/п	Вид и наименование заимствования	году, тыс.руб.	2022 году, тыс.руб.

	Кредиты, привлекаемые сельским поселением		
	Южное муниципального района		
	Большеглушицкий Самарской области от		
	других бюджетов бюджетной системы		
1	Российской Федерации	0	0
	Итого	0	0